## Некоммерческое партнерство саморегулируемая организации «Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»

# **Протокол** заседания Контрольной комиссии

#### г. Махачкала

## 22 февраля 2011 года

№ 69

Председатель заседания — председатель Контрольной комиссии Омардибиров О.М. Секретарь - Насрудинова С.

#### Состав комиссии:

- 1.Омардибиров Омардибир Магомедович председатель, начальник Управления контроля и стандартизации НП СРО «ГС СКФО»;
- 2. Аттаев Магомед Абдурахманович заместитель председателя, Генеральный директор OOO «Мукар-спецстрой»;
- 3. Амиралиев Абакар Мусиевич член комиссии, начальник отдела стандартизации.
- 4.Хутиев Мухамед Асламбекович руководитель филиала НП СРО «ГС СКФО» в Ингушетии, член комиссии *отсутствовал*.
- 5.Омаров Руслан Мусаевич член комиссии, Генеральный директор ООО «Шарм», член комиссии

#### Приглашенные:

Мудаев А.А. - начальник отдела контроля;

Абдуллаев К.А. –вед. спец. Управления контроля и стандартизации;

Абдулмаджидов А.У.- гл. спец отдела контроля.

## Повестка дня:

- 1. «О рассмотрении заявления о приеме в члены НП СРО «ГС СКФО» ООО «Управляющая компания- Ремстрой», ИНН № 0533012923,ОГРН № 1090533000348»
- 2. «О рассмотрении заявления о приеме в члены НП СРО «ГС СКФО» ООО АГС«Строй», ИНН № 0511004703,ОГРН № 1070550000399»
- 3. О рассмотрении заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ООО "Мостовик", свидетельство № 0082.02-2009-0561008661-С-28
- 4.О рассмотрении заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ООО «Капитал-Строй», свидетельство № 0172.03-2009-0602079390-С-28
- 5.О рассмотрении заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ООО Торгово Производственная Компания "ЭНИ", свидетельство № 0304-2011-0608005355-С-28

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении заявления о приеме в члены НП СРО «ГС СКФО» ООО «Управляющая компания- Ремстрой», ИНН № 0533012923,ОГРН № 1090533000348»

#### СЛУШАЛИ:

Омардибирова О. - председателя Контрольной комиссии.

#### Выступили:

Амиралиев А.М. — член комиссии, начальник отдела стандартизации.

Мудаев А. А.- начальник отдела контроля

#### РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СКФО»:

- 1.1 Принять в члены НП СРО «ГС СКФО» ООО «Управляющая компания- Ремстрой»
- 1.2. Выдать Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства .

Голосовали: «за» -4, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято.

**ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ** «О рассмотрении заявления о приеме в члены НП СРО «ГС СКФО» ООО АГС«Строй», ИНН № 0511004703,ОГРН № 1070550000399»

#### СЛУШАЛИ:

Омардибирова О. - председателя Контрольной комиссии.

### Выступили:

Амиралиев А.М. — член комиссии, начальник отдела стандартизации.

Мудаев А. А.- начальник отдела контроля

Абдулмаджидов А.У.- гл. спец отдела контроля.

#### РЕШИЛИ:

- 1.1 Принять в члены НП СРО «ГС СКФО» ООО АГС «Строй»
- 1.2 Выдать Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ О рассмотрении заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ООО "Мостовик", свидетельство № 0082.02-2009-0561008661-С-28 СЛУШАЛИ:

Омардибирова О. - председателя Контрольной комиссии.

#### Выступили:

Амиралиев А.М. — член комиссии, начальник отдела стандартизации.

Мудаев А. А.- начальник отдела контроля

Абдулмаджидов А.У.- гл. спец отдела контроля.

#### РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СК $\Phi$ О» внести изменения в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СК $\Phi$ О» ООО "Мостовик", свидетельство, согласно заявления.

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято.

изменений в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ООО «Капитал-Строй», свидетельство № 0172.03-2009-0602079390-С-28 СЛУШАЛИ:

Омардибирова О. - председателя Контрольной комиссии.

## Выступили:

Амиралиев А.М. — член комиссии, начальник отдела стандартизации.

Мудаев А. А.- начальник отдела контроля

Абдулмаджидов А.У.- гл. спец отдела контроля.

#### РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СКФО» внести изменения в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО»ООО «Капитал-Строй», свидетельство, согласно заявления.

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято.

**ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ** О рассмотрении заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ООО Торгово Производственная Компания "ЭНИ", свидетельство № 0304-2011-0608005355-C-28

#### СЛУШАЛИ:

Омардибирова О. - председателя Контрольной комиссии.

#### Выступили:

Амиралиев А.М. — член комиссии, начальник отдела стандартизации.

Мудаев А. А.- начальник отдела контроля

Абдулмаджидов А.У.- гл. спец отдела контроля.

#### РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СКФО» внести изменения в Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО»ООО Торгово Производственная Компания "ЭНИ", свидетельство, согласно заявления.

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято.

 О.М.Омардибиров
 С.М.Насрудинова